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Střední průmyslová škola dopravní, Plzeň, Karlovarská 99

32300  Plzeň
Česká republika

Doprava:
Platba:

Vystavená nabídka NV25715

převodem

69457930 CZ69457930

platnost do:

Datum

vystavení: 05.12.2025

19.12.2025

Vystavil(a): Jan Ježek

tel.:
fax:

IČ:
DIČ:

mobil:

e-mail:
www:

IČ: DIČ:

Konečný příjemce
tel.:

e-mail:

Označení dodávky Katalog Počet m. j. Cena za m. j. Základ CelkemDPHSazba

3,00Cisco Catalyst 1200-48T-4X C1200-48T-4X ks 215 700,00 20 691,0017 100,00 3 591,00%
..............................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................

4,00Cisco Catalyst 1200-48P-4X C1200-48P-4X 2110 550,00 51 062,0042 200,00 8 862,00%
..............................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................

Cisco Catalyst 1300-12XT-2X

1,00Cisco Catalyst 1300-12XT-2X C1300-12XT-2X ks 2118 200,00 22 022,0018 200,00 3 822,00%

..............................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................

SFP+ pasivní kabel 10Gbps pro lokální propojení dvou aktiv. prvků přes SFP+ sloty, 1m, Cisco komp.

8,00SFP+ pasivní kabel 10Gbps pro lokální propojení dSFP-PLUS-CABLE-PASS-1m-CIS ks 21220,00 2 129,601 760,00 369,60%

..............................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................

SFP+ pasivní kabel 10Gbps pro lokální propojení dvou aktiv. prvků přes SFP+ sloty, 2m, Cisco komp.

4,00SFP+ pasivní kabel 10Gbps pro lokální propojení dSFP-PLUS-CABLE-PASS-2m-CIS ks 21270,00 1 306,801 080,00 226,80%

..............................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................

SFP+ transceiver 10GBASE-LR/LW, multirate, SM 10km, 1310nm, LC dup., DMI , Cisco komp.

10,00SFP+ transceiver 10GBASE-LR/LW, multirate, SM 10kmSFP-PLUS-LR10-CIS(SFP-10G-LR) ks 21250,00 3 025,002 500,00 525,00%

..............................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................

SFP+ transceiver 10GBASE-SR/SW, multirate, MM, OM3-300/OM2-82/OM1-33m, 850nm VCSEL, LC dup., DMI ,-40 až 85C,Cisco komp.

10,00SFP+ transceiver 10GBASE-SR/SW, multirate, MM, OM3SFP-PLUS-SR-CIS-HTS ks 21200,00 2 420,002 000,00 420,00%

..............................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................

DATACOM UTP drát CAT6 PVC 305m box šedý

1,00DATACOM UTP drát CAT6 PVC 305m box šedý 1125 ks. 212 700,00 3 267,002 700,00 567,00%

..............................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................
8,00instalační a servisní práce hod. 211 500,00 14 520,0012 000,00 2 520,00%

..............................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................

Celkem s DPH: 120 443,40 Kč0,00 0,00

0,00 0,00 0,00
99 540,00 20 903,40 120 443,40

99 540,00 20 903,40 120 443,40

Sazba Základ DPH Celkem

..............................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................
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